Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Cita. ad valuas t[empor]e vacation. g[ener]al[ii].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De Citatione.

Instantia requisita quatenus ad executionem earundem litterarum et preceperunt in eisdem
precedere sibi quatenus citationem extra dictam curiam et ad presertim et aduersus. A.
exaduerso principale in ipsis litteris applicis siue sumpto exaduerso principali
littera notari. oesque alios et singulos etc. putant. iuxta vim formam et tenorem in
eisdem litteris siue sumptis applicis nobis traditis et directis in forma solis
ta et consueta decernere et procedere dignemur. Nos igitur Jacobus auditor p
factus volentes mandatum applicum nobis in hac parte directum reuerenter exequi
ut tenemur. ac attendentes requisitam huiusmodi fore etc. volentesque in causa et cau
sis huiusmodi etc. ut tenemur. Idcirco auctoritate applica etc. vos oes et singulos
etc. precesse sicut in citatione simpliciter.

Citatio ad valuas tempore vacationum generalium.

Nos Ludovicus etc. deputatus citari mandamus et tenore presentium
citamus quedam. n. dioce. exaduerso principale. omnesque alios etc. in
teresse putant. eorumque procuratores si qui sint in Ro. curia per eisdem quatenus
die. xx. prime futura qua nos Ro. in domo habitacionis nostre hora tertia
ant. per tribunal sedere pregerit appareant legitime coram nobis ad dicendum
et exponendum quicquid verbo vel in scriptis dicere et opponere voluerit
praesertim in omnibus dependentibus eisdem. D. auditor facta et presentata et articulos
ultimo datos et receptos. necnon ad videndum illos ad probandum admitti. et
postquam admissi fuerint ad videndum et audiendum. produci recipi et ad iurandum
admitti nonnullos testes etiam affuturos tam super cognitione sigillorum signorum
et manu notario. etc. tota causa. Et postquam iurauerint ad dandum inter
rogatoria per eisdem testibus affuturis pro eadem illam per alios etiam testibus per illam
et sequenti. dies in causa et causis vertentibus inter dictos citatos ex vna. et vene
rabile virum dominum. A. de et super certa pecuniarum summa nonnullisque grauami
nibus ipsi domino. n. ad instantiam eiusdem. n. in partibus illatis rebusque alijs in ac
tis cause huiusmodi latius expressis et eorum occasione partibus. ex altera. alioquin in
causa et causis huiusmodi ad ulteriora. procedetur dictorum citatorum absentia seu
presumpta in aliquo non obstante. Hic autem nostram citationem valuas seu portus
cancellarie apostolice et acie campiflore ad instar edictorum publicorum que
olim in albo proprio scribebantur. cum propter vacationes iam indictas citationes
huiusmodi in audientia litterarum preadictarum domini nostri pape le gii non possit affi
gi iussimus et fecimus. ut per eius inspectionem cunctis fiat manifestum. cum non
sit verisimile apud ipsos citatos remanere incognitum quod tam patenter omni
bus extiterit publicatum. In cuius rei testimonium hanc nostram citationem fieri
nostrisque sigilli iussimus impressione muniri. Datum et actum Rome in do
mo habitacionis nostre. Sub anno etc.

Citatio audientie contradictarum

Mandat Reue. pater dominus. A. de. A. vtriusque iuris doctorum domini nostri
pape capellanus ipsiusque sacri palatii causarum apostolice audientie
citari in audientia publica litterarum preadictarum domini nostri pape ut
moris est et citat quedam. A. assertum clericum omnesque alios et singulos
sua communiter vel diuisim interesse putant. eorumque procuratores si qui sint
in Romana curia pro eisdem quatenus die. n. iudicia proxime futura con
pareant in iudicio legitime coram eo ad ponendum et articulandum portus.